
 

 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it www.iisa-

cri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

 Acri, 24/11/2021 

Ai Docenti 

Agli alunni 

Alle famiglie degli alunni 

Al DSGA 

Sede  

 

Oggetto: Uscita anticipata ore 10.00 giovedì 25 novembre 2021-Assemblea sindacale  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la richiesta dell’organizzazione sindacale CISL scuola che indiceva per giovedì 25 novembre 

2021, un’assemblea sindacale negli orari 8,15 – 11,15 e 11,30-14,30; 

VISTA la Delibera n. 73 del 23 novembre 2021 del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO il congruo  numero di adesioni all’assemblea sindacale del personale Docente; 

CONSIDERATO che le attività didattiche potrebbero non essere garantite o subire variazioni. 

 

DECRETA 

 

L’uscita anticipata alle ore 10,00 degli alunni dell’Istituto.  

I docenti di sostegno avranno cura di avvisare le famiglie degli alunni. 

                     

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. ssa FRANCA TORTORELLA  

Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
http://www.iisacri.edu.it/



